



■ Stilling ledig

Tannlege søkes til moderne praksis i Sogn

Vi søker tannlege i full stilling. Tidspunkt for tiltredelse fleksibelt, men helst innen 1.8.11. Moderne praksis sentralt i Sogn for tre tannleger, tannpleier, og tilknyttet spesialitet i perio og protetikk.

For mer informasjon:
www.lærdaltannhelse.no
hlem@lardalsnett.no

Tannlege søkes

til vikariat 2-3 dager per uke i travel praksis i Oslo pga. svangerskapspermisjon. Tiltredelse snarest. Tlf. 930 47 676.



Tannlege til liten Sørlandsby

Vi søker allmenntannlege til våre klinikker i Farsund i Vest Agder. Stillingen er fast med sikte på langvarig engasjement og medeierskap i selskapet for den rette personen. Stillingen inngår i et tannhelseteam hvor det legges stor vekt på evne til samarbeide.

Lønn og lønssystem avtales personlig og etter kompetanse og erfaring. Moderne utstyrt med OPG, Ct, Plameca, Opus med direkteoppgjør etc. Stillingen passer særlig godt for "tannlege-/tannpleierfamilie" som ønsker seg til en koselig liten Sørlandsby med perfekte oppvekstvilkår for barn.

For mer informasjon vennligst ta kontakt med Egil Lind:
Tlf. +47 928 58 198 eller privat e-post egilin@online.no


Tannlege **EGIL LIND** as

Barbrogate 14, Gåseholmen Brygge
4552 Farsund, www.tannlegelind.no

Direktør

ved NIOM (Nordisk Institutt for Odontologiske Materialer AS)

Stillingen som direktør er ledig for snarlig tiltredelse.

NIOM er et nordisk samarbeidsorgan for dentale biomaterialer med ca 20 ansatte, og er lokalisert til Oslo i nye sentralt beliggende lokaler. Instituttets oppgaver er forskning, materialprøving, standardisering og forskningsbasert opplysningsvirksomhet og er rettet mot tannhelsetjenesten og helsemyndigheter i de nordiske landene. En av målsetningene er å bygge og videreutvikle det nordisk samarbeid innen dentale biomaterialer og øvrig biomaterialforskning. Instituttet eies av UniRand AS (heleid av Universitetet i Oslo) og Helse- og omsorgsdepartementet i Norge, og finansieres av Nordisk Ministerråd, norske helsemyndigheter og av eksterne midler fra oppdrag og materialprøving. For ytterligere opplysninger se: <http://www.niom.no/>

Direktøren skal ha høyere utdanning med doktorgrad eller tilsvarende, dokumentert ledelseserfaring samt forskningsbakgrunn innenfor biomaterialer. Vi søker en dynamisk og utadvendt person, som både kan utøve den overordnede forskningsledelsen samt koordinere og markedsføre NIOMs ytelser overfor helsemyndigheter, universiteter og andre interessenter i de nordiske land. Vedkommende skal beherske engelsk og et av de skandinaviske språkene dansk, norsk eller svensk. En jevn kjønnsfordeling ved instituttet tilstrebes. Ansettelses periode er på seks år med mulighet til forlengelse. Lønn og betingelser fastsettes etter forhandling. Søknaden med CV og referanser innsendes i tre eks. til professor Pål Brodin P.B. 3874, Ullevål Stadion, 0805 Oslo Norge, telefon +47 997 32 419.

Søknadsfrist 25.03.2011

NIOM



Helse Sunnmøre HF

Helse Sunnmøre HF er eit foretak under Helse Midt-Norge RHF. Organisasjonen består av mellom anna Ålesund sjukehus og Volda sjukehus. Foretaket har til saman 2250 årsverk og eit driftsbudsjett på 2,42 mrd kroner i 2010. Helse Sunnmøre HF er eit differensiert helseforetak som kan tilby behandling innanfor dei fleste spesialitetar innan somatikk og psykiatri. Vi kan tilby eit einestående miljø i ei kunnskapsbedrift der utfordringane står i kø. Helse Sunnmøre HF har tilbod om bustadar for tilsette, har eit røykfritt arbeidsmiljø og er ei inkluderande arbeidslivserkemd.

Tann/kjeve avdeling, Ålesund

• Spesialist i oral kirurgi

Vi har ledig 100 % fast stilling frå 01.05.2011.

Kontakt: Avdelingssjef/spesialist i oral kirurgi Jan Inge Leira, tlf. (+47) 70105000

Søknadsfrist: 28.02.2011.

Vi ønsker elektronisk søknad via utlysning på www.helse-sunnmore.no - der du også finn fullstendig annonsetekst.

Kopiar av attestar og vitnemål treng ikkje sendast med søknaden, men vert etterspurt i samband med intervju eller tilsetjing.

HELSE MIDT-NORGE

Assistenttannlege
søkes til trivelig, moderne praksis på
Lillestrøm to dager per uke.
Henv./info. Mob. 408 56 628,
turidsagbakken@hotmail.com

Assistenttannlege og spesialist i endodonti

Søkere ønskes fortrinnsvis til
fulltid og 1-2 dager per uke.
Vi er et tannhelseteam bestående
av tre tannleger, en kirurg og tre
assistenter, og vi holder til i en
ny, stor klinikk sentralt i Skien.
Stor pasienttilgang og gode
betingelser. Eventuelle spørsmål
kan stilles på tlf. 920 89 294.
Søknad sendes til:
post @berntsentannlegesenter.no



TANNPLEIER – EGRSUND

Tannpleier søkes til travel og
velutstyrt spesialistpraksis.
I praksisen er det spesialist i
periodonti, allmenpraktiserende
tannlege og tannpleier, samt
dyktige tannhelsesekretærer.
Et hyggelig og utfordrende
arbeidsmiljø tilbys.

Lyst å bli med?

Kontakt: Jane eller Øystein Fardal
på telefon 976 41 515 eller e-post
post@tannlegenefardal.net

Privatpraksis

Tannleger søkes til privatpraksiser i
Sandnessjøen og Mosjøen.



Ring Per på
0047-91 888 222
etter kl 1900,
eller gå inn på
www.tannboden.no

– Ein tydeleg medspelar

Møre og Romsdal
fylkeskommune

Tannlegar

*Møre og Romsdal fylkeskommune løyser sentrale utviklings- og forvaltnings-oppgåver i ein regional organisasjon - i nært samspel med kommunar, næringsliv og organisasjonar.
Vi skal vere ein god tenesteytar for innbyggjarane og ein tydeleg medspelar i utviklinga av fylket.
Vårt samfunnsoppdrag byggjer på verdiane respekt, likeverd, medråderett, fellesskapsansvar og open organisasjon.*

Nordmøre tannhelse-distrikt

- Ei fast stilling som tannlege ved distriktstannklinikken i Surnadal.
- Eit års vikariat for tannlege frå 1. mars 2011 ved distriktstannklinikken i Halså.

Nærare opplysningar hos overtannlege Bjørn Eggen, tlf. 71 51 63 55.

Molde tannhelse-distrikt

- Eit års vikariat for tannlege frå 20. mars 2011 ved distriktstannklinikken St. Carolus, Molde.
- Ei fast stilling som tannlege ved distriktstannklinikken i Elnesvågen.

Nærare opplysningar hos overtannlege Anna Karin Lunden, tlf. 71 25 83 11.

Nordre Sunnmøre og Søre Romsdal tannhelse-distrikt

- Ei fast stilling for tannlege ved distriktstannklinikken på Vestnes
- Ei fast stilling for tannlege ved distriktstannklinikken i Åndalsnes
- Ei fast stilling for tannlege ved distriktstannklinikken på Stranda
- To faste stillingar for tannlegar ved distriktstannklinikken i Sykkylven

Nærare opplysningar hos overtannlege Tone Nord, tlf. 71 22 12 39.

Ålesund tannhelse-distrikt

- Ei fast stilling for tannlege ved distriktstannklinikken Bjørgvin, Ålesund Sentrum

Nærare opplysningar hos knst.overtannlege Birgitte Moe, tlf. 70 17 42 00.

Søre Sunnmøre tannhelse-distrikt

- Eit vikariat for tannlege er ledig fram til 1. juli 2011 ved distriktstannklinikken i Fosnavåg.

Nærare opplysningar hos overtannlege Gunnar Eikrem, tlf. 70 07 66 18.

Lønnsvilkår:

- Lønn etter avtale.

Andre vilkår:

- Pensjonsordning i KLP og elles vanlege fylkeskommunale tilsetjingsvilkår.
- Det er ein føresetnad at den som blir tilsett, kan uttrykke seg flytande og lett forståeleg på norsk/skandinavisk.
- Det kan bli gitt høve til auka klinisk verksemd, alternativt er det på visse vilkår høve til å leige klinikken til privat praksis utanom ordinær arbeidstid.
- På nokre av klinikkane vil det bli gitt eit etableringstilskot knytt til krav om teneste i eitt år.
- Den som blir tilsett, kan rekne med å få dekt flyttekostnader etter nærare avtale.
- Hjelp til å skaffe bustad.

Møre og Romsdal fylkeskommune nyttar elektronisk søknadsbehandling og vi oppfordrar derfor våre søkjarar om å sende inn elektronisk søknad. Søknadsskjema finn du på www.mrfylke.no/utlysing
Dersom du ikkje kan søke elektronisk kan søknad sendast til:
Møre og Romsdal fylkeskommune, Fylkestannlegen, Fylkeshuset, 6404 Molde
Søknadsfrist: 10. mars 2011

Fullstendig utlysingstekst: www.mrfylke.no
Det må gå klart fram kva for stilling ein søker.

frantz.no

Tannleger og tannpleier søkes
Kolbotn Tannlegesenter AS er et privat tannlegekontor i Oppegård kommune, med kort vei til Oslo sentrum. Kontoret sysselsetter tre allmenntannleger og en tannpleier. Vi har fem fullt utrustede behandlingsplasser med Opus og digitalt intraoralt rtg. Digital OPG. Stort og stabilt klientell. Vår tannpleier er pensjonert og vi har ledig en deltidstannpleierstilling. Vi har også ledig deltidsvikariat for en av tannlegene. En av tannlegene nærmer seg pensjonsalder, og en erfaren tannlege er velkommen inn i teamet. Vi ønsker en kollega som på sikt kan være interessert i partnerskap i fellespraksisen.

Opplysninger om tannpleierstilling:
Signy Mortensen mob. 984 44 991 el.
signy@kolbotntannlegesenter.no

Opplysninger om tannlegestillingene:
Kjell Tonne mob. 900 34 188 el.
tannlege@kolbotntannlegesenter.no

TANNLEGE – ADAMSTUEN

Allmennpraktiker søkes 1–2 dgr. per uke til praksis med endodontist og kjeveortopeder. God mulighet for en serviceinnstilt, yngre kollega.

Ta kontakt: tannlege.borge@online.no eller tlf. 928 53 351.

Assistenttannlege + tannpleier
søkes til travel praksis i Mo i Rana. Godt pasientgrunnlag. Henv. tlf. 75 13 17 88. Faks 75 13 17 89.

Assistenttannlege i Oppdal søkes
Ledig del-/fulltidsstilling i moderne og travel privatpraksis. Vi er nå tre tannleger og tre assistenter. Opus, digitalrøntgen og kirurgirom for Straumann implantat-kirurgi og -protetik.

Vi kan friste med et trivelig miljø og sentral plassering midt i Oppdal sentrum. Ta kontakt med Per Asphaug på jobb tlf. 72 42 14 25, kveld tlf. 415 57 433 eller Amund på 907 51 997 e-post post@tannlege-asphaug.no

OSLO, MAJORSTUEN

Assistenttannlege søkes til pent og hyggelig tannlegekontor i Bogstadveien 2 til 2,5 dager per uke fra ca. 1. juni. Digitalt røntgen, Opus, Planmeca uniter og airconditioning. Tlf. 997 00 351 eller 64 94 68 14 etter kl. 18 00.



HORDALAND FYLKESKOMMUNE

Hordaland – eit kreativt verdiskapingsfylke i ein sterk Vestlandsregion

Hordaland fylkeskommune utfører viktige oppgåver for samfunnet. Vi jobbar kontinuerleg med utvikling og nytenking innanfor alle ansvarsområda våre. Vi ønskjer medarbeidarar som er fagleg dyktige og sterke på samarbeid.

Fylkestannlege

Tannhelsetenesta i Hordaland fylkeskommune omfattar tannklinikkar spreidd over heile fylket. Desse klinikane er organisert i klinikkområde og 5 tannhelse-distrikt leia av ein overtannlege i kvart distrikt. I tillegg kan Odontologisk universitetsklinikk ved UiB verte overført til fylkeskommunen. Tannhelsetenesta sitt kompetansesenter Vest avd. Hordaland er under etablering. Dette vil også vere knytt til tannhelseavdelinga i fylkeskommunen. Tannhelseavdelinga har ni årsverk lokalisert i fylkeshuset i Bergen sentrum. I heile tannhelsetenesta er det totalt om lag 300 årsverk, fordelt på om lag 350 personar.

Fylkestannlegen har den overordna leiinga av avdelinga. Vedkomande skal sikre at avdelinga har ei organisering, økonomioppfølging og ein fagleg kompetanse som gjer at oppgåver og funksjonar som er lagt til tannhelseavdelinga vert utført på ein god måte. Fylkestannlegen deltek i fylkesrådmannen si toppleiargruppe.

Vi søker ein fylkestannlege som har utdanning som cand.odont./master i odontologi, og leiarerfaring på tilsvarende nivå frå offentleg eller privat sektor. Aktuelle søkjarar må ha kjennskap til og erfaring frå tannhelsefeltet. Det er også viktig med god skriftleg og munnleg framstillingsevne. Fylkeskommunen har nynorsk som målform.

I leiarrolla vil kjenneteikn som truverdig, målretta og utviklingsorientert, handlings- og resultatorientert vere sentrale element som vil bli lagt til grunn i vurderinga av søkjarar.

Løn etter avtale.

Dersom du ønskjer fleire opplysningar kan du ta kontakt med fylkesrådmann Paul M. Nilsen, tlf. 920 51 000 eller organisasjonsdirektør Gerd Ingunn Opdal, tlf. 906 20 938. **Søknadsfrist: 1. mars 2011.**

Alle søkjarar må pårekne offentleggjering av søkjarlista.

For søknadsskjema og informasjon om fleire ledige stillingar sjå

www.hordaland.no/job

Helse Nordmøre og Romsdal HF

Helse Nordmøre og Romsdal HF omfatter Kristiansund sykehus, Molde sjukehus og den øvrige spesialisthelsetjenesten i Nordmøre og Romsdal. Helseforetaket yter et bredt spekter av spesialisthelsetjenester innenfor de somatiske og psykiatriske områdene. Foretaket har et samlet budsjett på 1,9 milliarder kroner og totalt i underkant av 2.500 ansatte. I henhold til ny offentlighetslov kan navn på søker bli offentliggjort selv om søker har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten. I så tilfelle vil søker bli kontaktet før offentliggjøring skjer.

Klinikk for kirurgi og akuttmedisin, enhet for Ønh, tann-kjeve og øye, Molde

Oralkirurg / overtannlege

Stilling nr. 01/2010 - 2. gangs utlysning.

Ved tann-kjeve seksjonen, Molde sjukehus er det ledig fast 100% stilling som oralkirurg/overettannlege med tilsetning fra snarest, etter nærmere avtale.

Søkere under spesialisering oppfordres til å søke.

Søkere må beherske et skandinaviske språk for skriftlig og muntlig kommunikasjon. Søkere må ha norsk autorisasjon som tannlege og godkjenning som oralkirurg. Norsk autorisasjon som tannlege, spesialistgodkjenning, vitnemål og attester blir etterspurt ved et eventuelt intervju eller tilsetning. Ansettelse etter gjeldende bestemmelser.

Kontaktinfo:

Enhetsleder Jørn Kvalsund, tlf. 71 12 00 00

Overlege Erik Holen, tlf. 71 12 00 00

Søknadsfrist: 28.02.2011

Søknad sendes elektronisk via www.helsenr.no
- hvor du også finner fullstendig utlysningstekst.

Kopi av attester og vitnemål framlegges ved intervju.

HELSE MIDT-NORGE

jobbnorge.no

Arbeidsgiver ønsker ikke å bli kontaktet av annonseselgere

TANNLEGE - SKIEN

Tannlege søkes til full stilling i nyoppusset klinikk i Skien. Moderne klinikk med dyktige og kvalitetsbevisste medarbeidere. Stillingen er ledig fra sommeren 2011. post@tann.no eller 951 21 860 for mer informasjon.

Assistenttannlege

søkes til trivelig, moderne praksis på Lillestøm to dager per uke. Henvendelse/informasjon på tlf. 408 56 628 eller turidsagbakken@hotmail.com

Vilje gir vekst

Tannhelse Rogaland

Ledige tannlege- og tannpleierstillinger er annonsert på www.tannhelserogaland.no
Kontaktperson: Helene Haver
tlf. 51 51 69 07 eller helene.haver@throg.no



TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkkesuohkan

Informasjon om Troms fylkeskommune på:
www.tromsfylke.no

KLINIKKSJEF

Universitetstannklinikken eies og drives av Troms fylkeskommune og er samlokalisert med Tannhelsetjenestens kompetansesenter i Nord-Norge (TkNN) og Institutt for klinisk odontologi (IKO) ved Universitetet i Tromsø.

Klinikksjef for universitetstannklinikken ved odontologistudiet i Tromsø.

Klinikksjefen har ansvar for drift av klinikken og får støtte til administrative og økonomiske oppgaver. Ved klinikken er det i dag ca 30 årsverk fordelt på kliniske veiledere, tannhelsesekretærer og øvrig støttepersonell.

Universitetstannklinikken består av en pasientklinik med 71 behandlingssenheter og en simuleringsklinik med 41 behandlingssenheter. Studentpraksis er en viktig del av studiet for tannpleier- og tannlegestudenter i Tromsø og det kreves et nært samarbeid mellom Universitetet i Tromsø og Den offentlige tannhelsetjenesten i Troms. Videre er ledelse og utvikling av veiledere og tannhelsesekretærer viktige oppgaver. Stillingen krever gode kommunikasjons- og samarbeidsevner.

Klinikksjefen må før tiltredelse ha norsk autorisasjon som tannlege og følge det faglige kvalitetsprogrammet som Universitetet har etablert for de

kliniske veilederne. Klinikksjefen vil i perioder kunne fungere som veileder. Dette innebærer at det kreves kompetanse som veileder, som eventuelt kan erverves etter tilsetning. I studentfrie perioder vil det være mulighet for å arbeide med pasientbehandling. Søkere må beherske et skandinaviske språk for skriftlig og muntlig kommunikasjon.

Klinikksjefen inngår i fylkestannhelsesjefens ledergruppe.

Lønn etter avtale. Stillingen vil ellers følge gjeldende avtaleverk i Troms fylkeskommune. I tillegg vil klinikksjefen ha mulighet for 20 % bistilling fra Universitetet i Tromsø.

Eventuelle spørsmål kan rettes til klinikksjef Ivar Parmann tlf.: 473 09 824 eller fylkestannhelsesjef Peter Marstrander tlf. 907 48 656.

Søknad med minst to referanser sendes fortrinnsvis elektronisk via www.jobbnorge.no eller www.tromsfylke.no ID 72074.

Søknadsfrist: 10. mars 2011.

Vennligst opplys i søknaden hvor du først så jobbutlysningen!



Foto: Thomas Heggstad

Stilling ledig



Buskerud fylkeskommune

TANNHELSETJENESTEN I BUSKERUD FKF LEDIGE STILLINGER

Alle våre ledige stillinger i Tannhelsetjenesten i Buskerud FKF annonseres på www.bfk.no/tannhelse

Livskraftig og initiativrik utviklingspartner - www.bfk.no

■ Stilling søkes

Kvinnelig tannlege

eksaminert i Bergen 2002, søker jobb i Lillehammer-/Ringsaker-området fra august 2011. Allsidig arbeidserfaring. Henv. mobil: 996 42 328 e. kl. 17.00 eller på e-post: sigrunbruget@hotmail.com

Privat praksis Ålesund

Tannlege med eksamen fra UiB 2007 søker arbeid i privatpraksis i Ålesund og omegn fra sommeren 2011. Vennligst kontakt meg på tannlegenordvest@gmail.com

■ Kjøp – salg – leie

Tannlegepraksis i Østfold ønskes kjøpt – tlf. 906 16 998.

Drammen sentrum

Velutstyrt tannklinikk sentralt i Drammen vurderes solgt. To behandlingsrom, pent oppusset. Klinikken er i full drift med god pasienttilgang. Ta kontakt på tlf. 456 32 453 etter kl. 1700.

Salg av tannlegepraksis

Praksisen befinner seg sentralt i Stavanger. Lyse og trivelige lokaler med fire godt utstyrte behandlingsrom. Lokalerne har i en årrekke har vært benyttet til tannlegekontor.

Praksisen fremstår som moderne og kvalitetsfokuset. Behandlingsrommene er utstyrt med Heka Uniline, Heka Unic, Prostyle og PM Compact uniter. Opus journalsystem, digitalrøntgen (fem stk Schik sensor system) og PM Promax OPG i eget rom.

Ønsker du mer informasjon eller tilsendt prospekt kontakt: Trond-Egil Korsmoe på tlf. 38 12 95 30 eller e-post trond.egil@elvebredden.org

HAMAR

Tannlegepraksis helt sentralt i Hamar til salg. Bra beliggenhet og omsetning, og nok å gjøre for den som vil. To kontorer. Eldre utstyr, skifte må påregnes. Lav husleie, grei gårdeier. Selges svært billig, flytting. Svar til hchrsol@gmail.com

Til salg

Travel praksis i store, hyggelige lokaler med to uniter til salg i løpet av 2011. Beliggenhet i utkanten av Oslo. B.merk. 1–3/11.

Bjerke Tannmedisin/Oslo

Andel av gruppepraksis med fire eiere selges. Klinikken med seks uniter holder til i moderne lokaler, svært høy teknisk standard og med godt renommé. Spesialist- (fem spesialiteter) og allmennpraksis; totalt ni tannleger og tre tannpleiere. Flere mulige måter for overtagelse.

Henvendelse Stig Heistein:

Mobil 90 72 84 10

E-post sh@tannmedisin.no

■ Diverse



NORDTANN
- alltid vakre tenner

MK fra 690,-
e.max fra 940,-
Zirconia fra 1.050,-
Valplast fra 1.200,-
Partiell stål fra 1.750,-
(inkl. bud)
Vi sender 2 ganger i uken til Kina.

Høyestetisk egenproduksjon i Norge med 3SHAPE og e.max.

www.nordtann.no
Tlf.: 22 29 27 14

TRENGER DINE TURBINER SERVICE?

Garantert billigst i Norge. 50 % rabatt på hver 5. turbin.
Vi utfører reparasjoner/service på turbiner, de aller fleste merker.
NB!(Ikke vinkelstykker)
Prisen for overhaling, dvs. ny spindel, ny impeller, nye lagre og o-ringer.
Kun kr 1990 eks mva. Rask levering. 6 mnd. garanti!

Sendes til Kjellands Tannlegepraksis AS, Service & Salg
Strandbygdveien 54, 2408 Elverum
Tlf 62 43 10 00

tannkjel@online.no NB! Husk navn og adresse!


